ne quo supra dictorum filiorum suorum , at klictis notarius Simon pro

Ciuratorio nomine quo sapra dicte domine Ricie uxoris dicti domini Albi,

presente et her petente diclo notario Nicolau procuratore dicti emptoris,

procuratorio nomine ipsills emptoris, sponte e sollenniter confessi sunt,

consencientes prius in nos predictium ludicem tamquam in proprium ,

cun ex certa corum sciencia scire ner me non c'ensiunt, se ab eo pro

plerea recepisse et integre habuisse in floreuis de auro tribus milibus

centum el sexaginta quatuor, boni et stalili mes el generalis ponderis,
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tiorenis computatis ad rationem de larenis septem et granis duobus pro

quolibet, eis coram nobis presencialiter numeratis, traditis el assignatis,

et pro realibus argenti ad grana X pro quolibet, quos ab eo propterea

confessi sunt se recipisse et integre habuisse ut supra. Renunciantes dictus

miles pro se et administratorio nomine quo supra, dictus notarius Simon

procuratorio nomine dicte domine Ricre revocare ele . , per me predictum

notarium quid sit dictum , excepcioni non numerate predicte pecunie ,

non ponderate, non habite vel non recepte , non boni et statuti cunei et

ponderis supradicti , omnique spei future numeracionis et ponderacionis

ipsius pecunie sive precii, que ex presenti contractu possil oriri. Quorum

corporum , finium et iurium et pertinenciarum earumdem possessionem ,

proprietatem atque dominium dictus dominus Albus pro se et admini

stratorio nomine quo supra dictorum filiorum suorum , et dictus notarius

Simon procuratorio noinine quo supra dicte domine Ricce, eidem notario

Nicholao procuratori dicti emptoris , nomine ipsius procuratoris et suo

rum heredum recipienti in perpetuum , presentialiter per fustem trad

diderunt ut supra, el suo nomine precario se constituerunt de cetero le

nere et possidere donec possessionem ipsorum omnium corporum , quam

accipiendi sua propria auctoritate et retinendi deinceps licenciam omni

modam , auctoritatem et potestatem concesserunt eidem procuratori dicti

emptoris procuratorio nomine supradicto, et ipsam corporalem possessio

nem se traddituros sibi ad omnem ipsius procuratoris dicti emptoris ,

nomine ipsius el suorum heredum , vel dicti einpitoris seu cui mandave

rit, primam requisitionem . Ad habendum , tenendum , possidendum , dan

dum , vendendum , permutandumu , meliorandum , beneficandum , alienan

dum et pro anima adiudicandum , ac plenius in eisdem corporibus et

de ipsis quicquid sibi suisque heredibus placueril, perpetuo tamquam de

rebus propriis faciendum libere, absolute , absque dictorum venditorum

vel eorum heredum aut alterius persone nomine ipsorum calumpnia seu

contradictione , nullo eisdem venditoribus vel eorum heredibus in pre

dictis corporibus vel aliqua parte ipsorum iwe aliquo reservato, sed om

nia iura omnesque actiones utiles vel directas, reales, personales seu mi

ktas ac usum et requisicionem , que el quas habent vel habere poterint,

et connevis coinpetebant vel competere poterant, in eisdem ab eis el eorum

heredibus alienantes omnino, in ticum procuratorem dicti emptoris 110

mine ipsius el suorum heredw , tiluo ex causa vendicionis predicte in

perpetuum transtulerunt el totaliter traddiderunt , censu predicto ei

dem Curie in omnibus et per omnia semper salvo . Que quidem corpora

dictus dominus Abus pro se et alministratorio nomine predicto et di

olus notarius Simou procuratorio nomine quo supra , simul et quilibet
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eorum in solidum sponte promiserunt et sollemniter convenerunt per

stipulacionem sollemnem dicto notario Nicolao, procuratori dicti emptoris,

nomine ipsius et suorum heredum sollemniter stipulanti, ipsi emptori et

eins heredibus legitime et pleno iure defendere , guarintire , disbrigare,

manutenere et auctorizare ab omni persona publica vel privata el ab

omni universitate calumpniante vel contraveniente , et se tractaturos, fa

rteros et actaturos effectualiter pro Regia Curia presentem vendicionem

sub predicto annuo censu , in ea salvis forma sub qua eidem quondam

domino Iohanni de Carmiana et suis heredibus per eandem Curiam cor

pora ipsa concessa luerunt , et prout in privilegio sub sigillo pendente

Regie Maiestatis exinde sibi facto hec et alia plenius continentur , dicto

emptori et suis heredibus acceptabil , ratificabit et pleno favore regio

confirmabit, non obstante quod dicta corpora vel ipsorum aliqua fuerint

de regio demanio , et etiam de novo concedat eidem quod liceat ipsi

emptori et eius heredibus construere vel construi facere in augmentum

inter proventum et redditum dictorum corporum , vel in loco in quo

inceptum est vel alibi , ubi elegerit in corporibus ipsis , aliquod fortili

rium ad honorem et fidelitatem regii culminis sueque Curie incremen

tum , et congregare, recipere et habere hominum habitacionem , in quos

jurisdictionem civilem reddendi ius habeat et statuendi Baiulum et iu

dices aliosque ofliciales consuetos, de ipsaque confirmacione potestatis et